
Комитет по образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 16» 

(МБОУ «СШ № 16») 
385003, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Кирова, 130. Тел.: (8772) 52-10-06, e-mail: ostrovv16@yandex.ru 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24.06.2022 г. № 67-а  

 

О реализации проекта «Театр в школе» в МБОУ «СШ № 16» 

 

В соответствии с приказом Комитета по образованию МО «Город Майкоп» от 06.06.2022г 

№ 285 «О создании и развитии школьных театров в образовательных организациях, 

подведомственных Комитету по образованию МО «Город Майкоп» 

 

приказываю: 

1. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта «Театр в 

школе» (далее – Проект): 

Руководитель группы: Шевлякова Л.И., заместитель директора по ВР;  

Члены рабочей группы:  

Енамукова С.Ю., заместитель директора по МР;  

Морозова А.В., учитель русского языка и литературы, библиотекарь; 

Прихожай А.С., старшая вожатая. 

2. Рабочей группе разработать локальный акт по реализации Проекта в 

школе до 29.06.22г. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   Г.А. Шатилова 

mailto:ostrovv16@yandex.ru


 


